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YHTEINEN SANOMA¤
Raaseporin suomalaisen seurakunnan 
lehti nro 1 / 2024 Kevät

Valokuva: Jari Fabritius

”Jeesus Kristus on sama eilen, tänään ja ikuisesti.” 
Hepr. 13:8

Toivotamme kaikille siunausta vuodelle 2024!

Kiitos menneestä ja siunausta tulevaan
SANAN ÄÄRELLÄ

Vuoden vaihtuessa monille 
on tyypillistä tehdä uudenvuo-
denlupauksia. Esimerkiksi yksi 
päättää syödä terveellisemmin, 
toinen liikkua enemmän, kol-
mas antaa aikaa läheisilleen ja 
neljäs pitää enemmän huolta 
itsestään. Kuntosalit täyttyvät 
ja moni aloittaa uuden harras-
tuksen. Millaisia lupauksia sinä 
olet tehnyt? 

Mitäpä, jos päättäisit tänä 
vuonna tulla mukaan seurakun-
nan toimintaan! Kynnys tilai-
suuksiimme on matala. Jokai-

nen on lämpimästi tervetullut 
juuri sellaisena kuin on. Seura-
kuntamme ovet ovat auki ihan 
kaikille, niin kuin kirkon stra-
tegiassa luvataan. Suosittelen 
rohkeasti kokeilemaan ja anta-
maan seurakunnalle mahdolli-
suuden tulla osaksi elämääsi. 
Saatat löytää juuri sinulle sopi-
van yhteisön elämäsi tueksi ja 
tulevaisuuden toivoa tuomaan. 

Olisitko juuri sinä uusi kasvo 
joukossamme suunnittelemas-
sa ja toteuttamassa toimin-
taamme? Haluamme löytää yhä 

uusia tapoja ja uudistua kunni-
oittaen ja eläen todeksi ainut-
laatuista ilosanomaa Jumalan 
yhteydessä. Seurakunta on 
parhaimmillaan yhteisö, joka 
on kuin koti tai perhe. Yhdessä 
teemme seurakunnan ja olem-
me osallisia Jumalan valtakun-
nan toteutumisesta jo nyt maan 
päällä.  

Kerran perillä taivaanko-
dissa kokoontuu täydellinen 
seurakunta, mutta täällä eläm-
me vielä vajavaista elämää, 
harjoittelemme ja kipuilemme 

monessa – yhdessä rakkaudel-
lisessa ja armollisessa hengessä 
voimme kuitenkin kasvaa ja 
toimia kaikkien raaseporilais-
ten hyväksi.  

Onhan meilläkin yhdessä 
ruumiissa monta jäsentä, joil-
la on eri tehtävät. Samoin me 
olemme Kristuksen yhteydessä 
yksi ruumis ja samalla toistem-
me jäseniä. Meillä on jokaisella 
oma erityinen lahjamme sen 
mukaan, mitä Jumala on meil-
le armollisesti suonut… Room 
12:4-8. 

Rauhaa ja hyvää elämääsi,
Katri Grönroos 
vt. kirkkoherra

”Luojalta me saamme kaikki 
elämämme päivät. Ennen kuin 
olin elänyt päiväkään, olivat 
jo kaikki päiväni luodut”, sa-
notaan psalmissa 139. Jumala 
on meidän valtiaamme, mutta 
aikojen saatossa saattaa kui-
tenkin jokaisella meistä olla 
myös aikoja, jolloin Jumalaan 
ja hänen pelastukseensa on 
ollut vaikea uskoa. Usko on ol-
lut koetuksella. Menneenäkin 
vuotena näin on voinut olla. 

Palatessamme ajatuksissam-

me kuluneen vuoden tapahtu-
miin ensimmäisenä mieleeni 
tulee muistojen ääni. Mieleen 
tulee paljon yksin ja yhdessä 
elettyjä ja koettuja tapahtumia 
ja tilanteita. Vuosi on sisältänyt 
monenlaisia muistoja. Hyviä 
ja huonoja. Meitä on koeteltu 
monin eri tavoin. Tuntuu jo-
pa siltä, että kun yksi kriisi on 
hellittänyt, niin toinen jo nos-
taa päätään. Kuitenkin kulu-
neeseen vuoteemme on myös 
mahtunut paljon hyviä ja iloi-

siakin asioita, ne eivät kuiten-
kaan ehkä arkipäiväisyytensä 
takia ole saaneet niin paljon 
palstatilaa. Kuitenkin myös hy-
viä asioita tapahtuu koko ajan 
ihmisten elämässä ja varsinkin 
hyvät muistot ja kokemukset 
rohkaisevat ja kantavat eteen-
päin. 

Kun tämän vuoden 2024 
alussa jälleen teemme uuden-
vuodenlupauksia, kuka enem-
män, kuka vähemmän, on tämä 
myös hyvä hetki rukoilla Juma-

laa. Tarvitsemme kykyä kuun-
nella, mihin Jumala meitä oh-
jaa, kykyä tutkia, miten Jumala 
toivoo meidän toimivan. Niin, 
ettemme hänen nimissään iki-
nä sortaisi toisiamme, vaan 
hänen nimissään seisoisimme 
hätkähtämättä aina hyvän puo-
lella. Pysyisimme rakkaudessa 
ja armossa kiinni. Hänen ni-
missään. Sillä niin kuin hänen 
rakkautensa kuuluu meille 
kaikille, tulee meidänkin koh-
della toisiamme rakastaen.  

Siunattua alkanutta uutta vuotta!
Antti Salmisto
kappalainen

Heittäydy rohkeasti mukaan 
KIRKKOHERRAN TERVEHDYS



.

Haluaisitko maalata  
oman ikonisi? 

KUOROT  
Tule mukaan laulamaan kuoroihin!
Pyhän Katariinan laulajat harjoit-
telee pääsääntöisesti tiistaisin (noin 
kerran kuussa keskiviikkona) klo 
17.30-19 Karjaan seurakuntakodissa 
Hanna Noron johdolla. 

Ikivihreät harjoittelee keskiviikkoisin 
klo 10.30-11.30 Karjaan seurakunta-
kodissa Hanna Noron johdolla.  

Sopusointu harjoittelee keskiviikkoi-
sin Tammisaaren seurakuntakodissa 
klo 18-19.30 Minna Bergin johdolla.

.
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Mikä ihmeen kirkkovuosi?
Adventista Marian ilmestyspäivään 

Tänä vuonna lehtemme erityisenä teemana 
on kirkkovuosi ja sen vaiheiden avaaminen. 
Lähde siis mukaamme matkalle tutustumaan 
kirkkovuoteen ja sen merkitykseen! 

Mikä se kirkkovuosi oikein sitten on? Meillä on 
kalenterivuosi, joka alkaa matkansa tammikuusta 
päättäen sen joulukuuhun ja siitä taas seuraavaan vuo-
teen tammikuusta. Mutta mikä on kirkkovuosi? Kirk-
kovuosi alkaa ensimmäisestä adventista ja päättyy 
tuomiosunnuntaihin. Kirkkovuosi ja sen juhlat ovat 
muotoutuneet pitkän ajan kuluessa. Osa päivistä on 
kiinteästi tiettyinä kalenteripäivinä (esim. jouluaatto) 
ja toisien sijainti kalenterissa hieman vaihtelee (esim. 
pääsiäinen tai juhannus).  

Kirkkovuosi on periaatteessa kirkon juhlakalenteri, 
joka aikatauluttaa juhlapäivät ja sunnuntait (ne joka-
viikkoiset pienet juhla- ja pyhäpäivät). Kirkkovuosi jä-
sentää kirkon jumalanpalveluselämää ja se seuraa läpi 
Raamatun näkyviä keskeisiä tapahtumia, jotka tähtää-
vät ihmisen pelastukseen. Tiesitkö, että monien kirk-
kovuoden pyhien ansiosta meillä on myös niin kut-
suttuja arkipyhiä ja niiden johdosta vapaapäiviä myös 
arkisin! Esim. helatorstai saattaa olla (työstä riippuen) 
töistä, koulusta ja päiväkodista vapaapäivä.  

Kirkkovuodessa näkyvät vahvasti Jeesuksen elä-
män vaiheet. Aloitimme kirkkovuoden Hoosiannasta 
Jeesuksen ratsastaessa aasilla Jerusalemiin. Elämme 
tämän lehden ilmestyessä vielä kirkkovuoden ensim-
mäistä jaksoa, joulujaksoa ja loppiaisenaikaa. Vaikka 
joulua vietetään joulukuussa, joulujakso kestää pitkälle 
tammikuuhun, kunnes aletaan laskea sunnuntaipäiviä 
paaston alkua kohden. Seuraavaksi saamme matkata 
isompina juhlapäivinä kynttilänpäivän ja tuhkakeskivii-
kon kautta paaston aikaan ja Marian ilmestyspäivään.

Kynttilänpäivän nimi tulee keskiaikaisesta 
tavasta, että tänä sunnuntaina vihittiin vuoden 
aikana kirkossa käytettävät kynttilät. 
Juhlitaan siis valoa! Samana päivänä 
muistellaan myös Jeesus-lapsen 
tuomista temppeliin 40 päivää 
syntymän jälkeen. 
Laskiaisena aloitetaan 
paastoon laskeutuminen 
(voit vaikka kokeilla samalla 
pulkkamäkeä!) ja 
tuhkakeskiviikkona 
paasto jo alkaakin. 
Paria viikkoa ennen 
pääsiäistä edessä on vielä 
Marian ilmestyspäivä, 
jota vietetään sen muistoksi, 
kun enkeli Gabriel ilmestyi 
neitsyt Marialle ilmoittamaan 
Jeesuksen syntymisestä.  
Pääset hypähtelemään askel 
kerrallaan kohti pääsiäistä, niin 
aikuinen kuin lapsikin, paastokalenterin 
pienien askelien ja tehtävien avulla. 
Tulostettava paastokalenteri löytyy osoitteesta  
lastenkirkko.fi/materiaalit/paastokalenteri/

Kalenteria voit seurata verkossa, tulostaa sen tai  
niitä on saatavilla tulosteena kirkoistamme ja kirkko-
herranvirastosta laskiaisen aikoihin. 

Kirkkovuotta voi seurata teemoilla myös lapsen-
omaisemmin silmin Sunnuntaisivujen kautta: 
lastenkirkko.fi/ohjelmapaikat/tulostettavat-sunnuntaisivut/  
Osoitteen takaa löytyy tulostettavia tehtäviä, jotka kä-
sittelevät kirkossa sunnuntaisin käsiteltäviä teemoja 
lapsen näkökulmasta. Miksei välillä vähän aikuisenkin.
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Jumalanpalveluksessa ihminen ja 
Jumala kohtaavat. Jumalanpalveluk-
sessa ei ole yleisöä, vaan osallistuva 
seurakunta. Jumalanpalvelus on koko 
seurakunnan yhteinen juhla ja seura-
kunnan vapaaehtoisilla on jumalan-
palveluksissa suuri merkitys. Vapaa-
ehtoisena toimiminen tuo elämään 
merkitystä ja iloa. 

Voit tulla suunnittelemaan ja toteut-
tamaan seurakuntamme jumalanpalve-
luksia ja osallistua toimintaan juuri sii-
nä määrin kuin sinusta tuntuu hyvältä. 
Messussa eli ehtoollisen sisältävässä 
jumalanpalveluksessa on vapaaehtoi-
selle paljon erilaisia tehtäviä, kuten 
esimerkiksi tekstinlukua, esirukoilua, 
musiikki, kolehdinkeruu ja ehtoollisen 
jakajana toimiminen. Jumalanpalve-
luksissa toimiville vapaaehtoisille jär-

Tule mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan jumalanpalveluksia

Iltakirkkotiimi kokoontuu kerran kuussa suunnittelemaan Iltakirkkoa Pohjassa. Pöydän 
ääressä vapaaehtoiset tiimiläiset: Tuula, Maikki, Pulmu, Anita ja Suvi.

jestetään koulutusta ja perehdytetään 
tehtäviin. 

Jumalanpalveluksia suunnitellaan 

yhteisissä tapaamisissa, joissa jokainen 
voi osallistua kiinnostuksensa mukaan.  
Mikäli sinulla on mielessäsi oma idea, 

Järjestämme ikonimaalauksen lyhyt-
kurssin helmi-maaliskuussa. Kurssille 
ei vaadita aikaisempaa kokemusta iko-
nimaalauksesta, vaan aihetta tuntema-
tonkin voi tulla kokeilemaan. Kurssi 
sisältää sekä teoriaa että käytännön 
työskentelyä. 
Kurssin aikana kokoonnutaan kol-
me kertaa: lauantait 10.2. sekä 2.3. 
klo 10-16 Karjaan seurakuntakodin 

isossa salissa sekä lauantaina 16.3. 
klo 10-18 Rosvikin leirikeskuksessa.  
Ohjaajana toimii ikonimaalausta pit-
kään harrastanut Jorma Ylikotila. 
Ilmoittautumiset mahdollisine ruo-
karajoitteineen viimeistään 29.1. säh-
köpostilla nina.fabritius-ylitalo@evl.fi 
tai puh. 040 722 3312. 
Osallistujamaksu 60 € (sis. materiaalit 
ja ruoat). Osallistujamäärä 15 henkilöä.

Aikuisempaan makuun voi maistua myös kirkko-
vuosikalenteri: www.kirkkovuosikalenteri.fi 

Tervetuloa tutkailemaan kirkkovuotta ja tule roh-
keasti mukaan tilaisuuksiimme! Siunattua ja jännittä-
vää matkaa kanssamme kirkkovuodessa ja sen läpi!  

Hanna Pitkänen, nuorisopastori
PS. Kirkkovuosi näkyy myös kokkikerhon kokkailuissa. 

kuinka voisit osallistua jumalanpalve-
luselämäämme, niin kerro siitä meille. 
Kuulemme mielellämme ajatuksiasi. 
Tule ideoimaan ja toteuttamaan tilai-
suuksia.  

Seurakunnassamme kokoontuu täl-
lä hetkellä kaksi jumalanpalvelusryh-
mää: Iltakirkkotiimi Pohjassa ja Raa-
mattu- ja rukouspiiri Tammisaaressa. 
Kevään aikana aloittaa myös toimin-
tansa jumalanpalvelusryhmä Karjaalla.  

Lämpimästi tervetuloa mukaan ju-
malanpalveluselämäämme niin aikui-
set kuin nuoret. Tarkemmat tiedot 
jumalanpalvelusryhmistä löydät tämän 
lehden aikuistyön osuudesta. Ota roh-
keasti yhteyttä, mikäli sinua kiinnostaa 
vapaaehtoisena jumalanpalveluksissa 
toimiminen! Lisätiedot: Antti Salmis-
to, Hanna Noro, Nina Fabritius-Ylitalo.

Käsittätehty Kristys: 
Jorma Ylikotila
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JUMALANPALVELUKSET
Lämpimästi tervetuloa mukaan jumalanpalveluselämääm-
me. Tule myös ideoimaan ja toteuttamaan tilaisuuksia 
yhdessä. Jumalanpalvelusten tarkennetut tiedot ja tiedot 
mahdollisista kuljetuksista messuihin löytyvät nettisivuil-
tamme ja Etelä-Uusimaa -lehden viikkoilmoittelusta. Strii-
matut messut ovat katsottavissa seurakuntamme YouTube 
-kanavalla sekä Facebook- ja nettisivujemme kautta. Lisä-
tietoja löydät myös seurakuntamme nettisivuilta.

Vuonna 2024 Yhteisvastuu  
keskittyy nuorten elämänhallinnan  
ja mahdollisuuksien parantamiseen 
Yhteisvastuu auttaa haavoittuvimmassa asemassa 
olevia nuoria. Vuonna 2024 kerätyt varat käyte-
tään syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja heidän 
mahdollisuuksiensa tukemiseen HelsinkiMission, 
Suomen ev.lut. seurakuntien ja Kirkon Ulkomaan- 
avun avulla.  
HelsinkiMission School to belong -ohjelma vie 
avun ja osallistaa koko koulun – aina hallinnon 
strategioista opettajien ja oppilashuollon ammatti-
laisiin ja jokaiseen lapseen ja nuoreen saakka. Oh-
jelmassa mukana oleville oppilaitoksille tarjotaan 
apuvälineet ja keinot nuoren yksinäisyyden tun-
nistamisesta ja puheeksi otosta avun tarjontaan. 
Yhteisvastuun tuella HelsinkiMissio pystyy myös 
mahdollistamaan ammatillista keskusteluapua ja 
vapaaehtoisen tukihenkilön tarjoamaa tukea, jotta 
nuori voi käsitellä yksinäisyyteen liittyviä ajatuk-
sia ja niiden yhteyttä tunteisiin ja käyttäytymi-
seen. Jos nuori saa apua, mahdollisuudet hyvään 
tulevaisuuteen kasvavat merkittävästi.  

Koulutusta Ugandan  
pakolaisasutusalueelle 
Kirkon Ulkomaanapu tekee työtä Ugandassa kuu-
della pakolaisasutusalueella. Koulutushankkeiden 
avulla parannetaan koulutuksen saatavuutta raken-
tamalla uusia ja turvallisia luokkahuoneita, järjes-
tämällä kouluun paluuseen kannustavia kampan-
joita ja lisäämällä tietoa koulutuksen tärkeydestä 
sekä jakamalla oppimateriaaleja ja hygieniapak-
kauksia. Koulutustyötä tehdään kaikilla tasoil-
la: varhaiskasvatuksesta perus- ja toisen asteen 
koulutukseen sekä ammatilliseen koulutukseen. 
Lisäksi Kirkon Ulkomaanavun hankkeissa on huo-
mioitu erityistä tukea tarvitsevat oppilaat, joille 
mahdollistetaan erityisopetusta sekä nopeutettua 
koulutusohjelmaa, jotta nuoret, joiden koulutie on 
jäänyt pakolaisuuden vuoksi kesken, voivat kiriä 
kiinni ikätovereitaan.
Tänä vuonna Espoon hiippakunta on vuoden 
YV-hiippakunta. Lisätiedot: www.yhteisvastuu.fi

Kynttilänpäivän messu sunnuntaina  
4.2. klo 13 Tammisaaren kirkossa 
Tervetuloa kuuntelemaan Kynttilämessun kaunii-
ta sävelmiä ja hiljentymään kynttilänpäivän valon 
kirkkaudessa.  Messu on Raaseporin suomalaisen 
seurakunnan vuoden 2024 Yhteisvastuukeräyk-
sen starttitapahtuma. Mukana myös lastenleiriläi-
siä. Lisätiedot: Antti Salmisto. 

Tervetuloa Postillan ystävänpäivään  
14.2. klo 9.30-14 
Ilmainen aamupuuro ja marjakeitto. Myynnis-
sä myös sämpylöitä, karjalanpiirakoita, pullaa ja 
saaristolaisleipää. Postillan kirpparilla ystävänpäi-
vätarjous: 2 tuotetta yhden hinnalla (maksat kal-
liimman tuotteen). Ilmaiskoreja. 
Päivän tuotto 
Yhteisvastuu-
keräyksen 
hyväksi.

Karjaan kirkko
21.1.  klo 15 Toivonmessu. 
28.1. klo 10 Messu. 
11.2. klo 14 Laskiaissunnuntain messu. Striimaus. 
18.2. klo 10 Messu. 
25.2. klo 10 Messu. 
3.3. klo 14 Toivonmessu. 
10.3. klo 10 Messu. 
17.3. klo 10 Messu. 

Pohjan kirkko 
17.1. klo 18 Iltakirkko.
28.1. klo 12 Messu. 
14.2. klo 18 Tuhkakeskiviikon iltakirkko. Kuljetukset. 
25.2. klo 12 Messu.  
13.3.  klo 18 Iltakirkko. 

Tammisaaren kirkko 
4.2. klo 13 Kynttilänpäivän messu. Kuljetukset. 
18.2.  klo 12 Messu. 
28.2.  klo 18 Viikkomessu.
10.3. klo 12 Messu.

Toivonmessu sunnuntaina 21.1. ja 3.3.  
klo 15 sekä 24.3. klo 14 Karjaan kirkossa 
Toivonmessu on nuorekas ja iloinen messu, jota on 
valmistellut ja mukana toteuttamassa seurakunnan 
isosia ja rippikoululaisia. Sunnuntain 21.1. Toivon-
messu on myös seurakunnan rippikoulujen aloitusta-
pahtuma. Mukana myös lastenleiriläisiä. Lisätiedot: 
Hanna Pitkänen. 

Ilonkirkko torstaina 25.1., 29.2. ja 21.3.  
klo 15 Karjaan palvelutalon ruokasalissa 
Iloinen kirkkohetki, joka päättyy yhteiseen ehtool-
lisenviettoon. Kahvitarjoilu. Lisätiedot: Nina Fabri-
tius-Ylitalo. 

Iltakirkko 17.1., tuhkakeskiviikkona 14.2. ja 
keskiviikkona 13.3. klo 18 Pohjan kirkossa 
Iltakirkko on kaikenikäisten levollinen iltamessu, 
jossa on tilaa rauhoittumiselle, rukoukselle ja musii-
kille. Jokainen Iltakirkko suunnitellaan ja toteute-
taan yhdessä vapaaehtoisten iltakirkkotiimiläisten 
kanssa. Tervetuloa mukaan rentoon iltakirkkotiimiin. 
Lisätiedot: Katri Grönroos.  

Viikkomessu keskiviikkona 28.2.  
klo 18 Tammisaaren kirkossa  
Viikkomessu on Tammisaaren raamattu- ja rukous-
piirissä vapaaehtoisvoimin valmisteltu ja toteutettu 
helposti lähestyttävä messu, jossa messun sisältö ja to-
teutustavat ovat vapaaehtoisten kanssa yhdessä suun-
niteltuja ja ideoituja. Tervetuloa piiriin mukaan toteut-
tamaan messuja yhdessä. Lisätiedot: Antti Salmisto. 

Perhekahvila tiistaisin klo 9-12 Pohjan seurakun-
takodin kerhotiloissa. Kahvila on kaksikielinen ja 
toteutetaan yhteistyössä Karis-Pojo svenska försam-
lingin kanssa.Tervetuloa mukaan! Lisätiedot: Minna 
Malmgren. 
 
Perhekahvila keskiviikkoisin klo 9.30-11.30 Kar-
jaan Pikku pappilassa. Matalan kynnyksen toimintaa 
kaikille perheille. Tervetuloa mukaan! Lisätiedot: 
Minna Malmgren. 
 
Perhekahvila keskiviikkoisin klo 9.30-11.30 Tam-
misaaren seurakuntakodin kerhotiloissa alkaen 24.1. 
Toteuttajana Ekenäsnejdens svenska församling. Li-
sätiedot: Iselin Nylund, sähköposti iselin.nylund@
evl.fi, puh. 044 755 3611.  
 
Perhemuskari Karjaan seurakuntatalon nuorisoti-
loissa perjantaisin klo 9.45-10.30. Muskarissa loru-
tellaan, lauletaan, soitetaan, liikutaan ja kuunnellaan 
musiikkia. Käynti sisäpihan puolelta. Kaikki lapsi-
perheet tervetuloa! Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
Minna Berg. 
 
Puuhakerho    1.-3.-luokkalai-
sille järjestetään keskiviikkoisin 
klo 17.15-18.15 Karjaan seura-
kuntakodin nuortentiloissa. Ter-
vetuloa mukaan! Kerhossa lei-
kitään, askarrellaan ja vietetään 
rentoa aikaa yhdessä, tarjolla on 
myös pientä välipalaa. Ohjaaji-
na toimivat seurakunnan isoset.  
Lisätiedot: Minna Malmgren. 

Pelikerho  alakoululaisille käynnistyy torstaina 
18.1. Tammisaaressa seurakuntakodin nuortentilois-
sa (Kulan) jatkuen joka toinen torstai parittomilla vii-

koilla. 1.-3.-luokkalaisten kerho on klo 17.15-18.15 
ja 4.-6.-luokkalaisten klo 18.30-19.30.  Kerhossa on 
mahdollisuus pelata lautapelejä, biljardia sekä pöytä-
tennistä ja tarjolla on myös pientä välipalaa. Ohjaaji-
na toimivat seurakunnan isoset. Lämpimästi tervetu-
loa mukaan! Lisätiedot: Minna Malmgren. 

Kokkikerho 4.-6.-luokkalaisille kokoontuu joka 
toinen viikko perjantaisin parillisilla viikoilla Tam-
misaaressa seurakuntakodin nuortentiloissa (Kulan) 
klo 13.30-15.30 alkaen 26.1. 
Kokkikerhossa tehdään ruo-
kaa, leivotaan ja syödään yh-
dessä. Kirkkovuoden teemat 
ja vuoden muut juhlat ohjaavat 
toimintaa siten, että teemme 
myös eri juhlapäiviin liittyviä 
perinteisiä ruokia. Ruoanlaiton 
lisäksi kokkikerhoissa viete-
tään rentoa aikaa yhdessä ja chillaillaan. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: Minna Malmgren. 
 
Osallistuminen on maksutonta 
kaikkiin seurakunnan kerhoihin. 
 
Vuoden 2024 rippikoulu alkaa yhteisellä tapaa-
misella 21.1.2024 ja jatkuu ryhmäkohtaisilla nuorten 
illoilla sekä rippikoululaisten yhteisillä tilaisuuksilla, 
joihin myös perheenjäsenet ovat sydämellisesti ter-
vetulleita. Lisätiedot: Hanna Pitkänen. 
 
Isoskoulutukseen osallistuvat nuoret jatkavat ta-
paamisia tiistaisin alkuillasta Karjaan seurakuntako-
dissa kevään ajan. Uudet isoset siunataan koulutus-
kevään päätteeksi toukokuussa, isoskoulutusleirin 
jälkeisessä Toivonmessussa. Kevään isoskoulutusker-
rat 16.1., 13.2., 5.3., 2.4., 23.4., 7.5. ja isoskoulutus-
leiri 24.-26.5. Lisätiedot: Hanna Pitkänen.

LAPSET, NUORET JA PERHEET 

Kuva: YV materiaalipankki

Laskiaissunnuntain messu 11.2. 
klo 14 Karjaan kirkossa ja laskiaisrieha  
Laskiaissunnuntain messu on erityisesti perheille 
suunnattu kaikenikäisten yhteinen messu, jossa viih-
dymme yhdessä Jumalan kasvojen edessä laulun, 
musiikin ja rukouksen siivittämänä. Messu myös 
striimataan. Messun jälkeen kirkon piha-
piirissä laskiaisrieha: mäenlaskua (sää-
varauksella), pientä tarjoilua, iloista 
ohjelmaa ja lapsille omat liukurit. 
Mukana isosia. Tervetuloa! 
Lisätiedot: Hanna Pitkänen.  



.

www.raaseporinseurakunta.fi

Seuraa meitä 

Facebookissa Instagramissa

Yhteystiedot
Kirkkoherranvirasto Karjaalla on avoinna maanantaista torstaihin  
klo 9-13, puhelin 019 279 3030, Keskuskatu 23, Karjaa 

Tammisaaren palvelupiste avoinna maanantaista perjantaihin klo 10-12, 
puhelin 019 241 1060, Larssonintie 1, 10600 Tammisaari

Tenholan palvelupiste avoinna torstaisin klo 10-12,  
puhelin 019 241 1060 (Tammisaaren palvelupisteen puhelin),  
Pitäjäntie 13, 10520 Tenhola

vt. Kirkkoherra Katri Grönroos   044  300 3611
Seurakuntasihteeri Ruth Karttunen   019  279 3030
Kappalainen Antti Salmisto   044  755 3738
Nuorisopastori Hanna Pitkänen  044 755 3602
vs. Seurakuntapastori Terese Norrvik  044 545 3265
Kanttori Hanna Noro   044 506  0462
Kanttori Minna Berg   044  755 3641
Diakoni Nina Fabritius-Ylitalo   040 722 3312
Lapsi- ja perhetyönohjaaja Minna Malmgren 040  734 2588
vt. Iltapäiväkodinjohtaja Jessica Sandberg 044  300 3676
Pikku pappila   044  755 3630
Postillan emäntä Ritva Supinen   044 591 2746
Postillan kirpputorivastaava Minna Barck  0440 273 036
Hautaustoimen päällikkö Charlotta Laukkanen  0400 540 022
Kirkon vahtimestari (Karjaa/Mustio) Marja-Sisko Maristo 044  300 2343
Kirkon vahtimestari (Pohja) Kjell Kämpe  040  731 8345
Kirkon vahtimestari (T:saari /Snappertuna) Tove Holmström 040 761 5072
Kirkon vahtimestari (Tenhola/ Bromarv) Kristian Svenskberg 040  080 6137
Emäntä (Karjaa/Iso pappila) Liselott Lundell  044  755 3629
Emäntä (Rosvik/Pohja) Mariann Pörtfors 040  589 7963
Emäntä (Tammisaari/ Snappertuna) Camilla Eriksson  040 567 4616
Emäntä (Tenhola/Bromarv) sijaisena Susanne Holmberg 040 548 4783
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Tammisaaren ruokapankki 
on Ekenäsnejdens svenska församlingin, 
Raaseporin suomalaisen seurakunnan ja 
Metodistikirkon välinen yhteistyö, 
joka perustuu ilmaisruokajakeluun. 

Kuka voi saada apua Ruokapankista? 

Jos asut Tammisaaren alueella ja koet, että taloudellinen 
tilanteesi on haastava, niin ota yhteyttä joko diakonia-
työntekijöihin tai oman seurakuntasi pastoriin.
Ruokajako joka toinen torstai klo 13-15.
Osoite: Koivuniemenkatu 29-31, Tammisaari. 
Yhteyshenkilöt: 
Carola Lupander, puh. 040 839 6733 (Tammisaari) 
Petra Fagerström, puh. 044 755 3612 (Tammisaari) 
Daniela Lindgren, puh. 044 755 3604 
(Tammisaari, Tenhola/Bromarv) 
Susanne Holmberg, puh. 040 747 6372 
(Tenhola/Bromarv)  

Haluatko auttaa? 
Jos haluat tehdä lahjoituksen ruokapankkitoiminnan hy-
väksi, on tilinumero: FI17 5549 6610 0002 87. Merkitse 
maksuun: ”Seurakuntien Ruokapankki”.  Keräyslupa: 
RA/2020/1632 

Haluatko antaa työpanoksesi 
ruokapankkitoimintaamme? 
Ota silloin yhteys yllä oleviin yhteyshenkilöihin. 
Tarvitsemme apua ruokapankin monissa tehtävissä. 

Haluatko tukea seurakuntamme toimintaa? 
Voit antaa lahjoituksesi tilille: 
OP FI17 5549 6610 0002 87. Viestikenttään maininta: 
Raaseporin suomalainen seurakunta. 
Halutessasi voit myös lisätä, mihin työhön 
erityisesti haluat tuen kohdentaa. 
Keräyslupa: RA/2020/1632. Kiitos lahjastasi.

Raaseporin seurakunnan 
perheasiain neuvottelukeskus 
Perheasiain neuvottelukeskus tarjoaa keskusteluapua perhe- tai 
parisuhdevaikeuksissa ja erilaisissa elämänkriiseissä, perheasioi-
den sovittelua erotilanteessa sekä työnohjausta. Neuvottelu-
keskus on yksi Evankelis-luterilaisen kirkon 41:stä perheasiain 
neuvottelukeskuksesta ja palvelee Siuntion, Inkoon, Raaseporin 
ja Hangon asukkaita. 
Ajanvaraus puhelimitse 044 723 8281 tiistaisin ja torstaisin kello 
9-10, keskiviikkoisin kello 13-14, raaseporinpank@evl.fi
www.raaseporinseurakunnat.fi/perheasiain-neuvottelukeskus

Lehden toimitus:
Päätoimittaja: Katri Grönroos
Toimitussihteeri: Nina Fabritius-Ylitalo 
Palautteita ja juttuvinkkejä: 
raaseporin.seurakunta@evl.fi

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi

RAASEPORIN PERHEASIAIN
NEUVOTTELUKESKUS

POHJAN POSTILLA
Diakonian päiväkeskus Postilla on 
Raaseporin suomalaisen seurakunnan 
ja Karis-Pojo svenska församlingin dia-
koniatyön toimintapiste Pohjan liike-
keskuksessa. Voit tehdä löytöjä kirp-
putorilta, pistäytyä kahvilla, syömässä, 
osallistumassa toimintaan ja juttele-
massa. 
 
Uutta tänä 
keväänä: 
Postillan olo- 
huoneessa voit 
nauttia edul-
lisen 1 euron 
lounaan tiistaina 
13.2., 12.3., 9.4. 
sekä 14.5 klo 12-13. 

Postillan kirpputori on avoinna 
maanantaisin, tiistaisin, keskiviikkoi-
sin ja perjantaisin klo 10-14 ja torstai-
sin klo 10-15. 
Postillan olohuone on avoinna 
tiistaisin, keskiviikkoisin ja perjantai-
sin klo 10-14 ja torstaisin klo 10-15. 
Lounas tiistaisin ja perjantaisin (5 €) 
klo 12-13.  
Hartaus joka toinen perjantai klo 
11.45, päivämäärät viikkoilmoituk-
sessa.  
Ruokamyynti Voit tilata noutoannok-
sen (6 €). Noutoaika tiistaisin ja per-
jantaisin klo 12-13. Tilaukset viimeis-
tään edellisenä päivänä numerosta  
044 591 2746/Ritva Supinen. 
Muistikahvila 11.1., 8.2., 14.3., 11.4., 
ja 16.5. klo 13.00-14.30 

Församlingarnas

Matbank
Seurakuntien

Ruokapankki

Elämän haasteet, niin suuret kuin pienetkin,  
on helpompi kantaa yhdessä. 
Näköala avartuu ja usein uusi polku sen myötä. 

Otathan rohkeasti yhteyttä, jos koet olevasi avun tarpeessa, 
niin käydään yhdessä läpi elämäntilannettasi: 

Diakoni Nina Fabritius-Ylitalo,  puh. 040 722 3312 tai nina.fabritius-ylitalo@evl.fi 

MUSIIKKITILAISUUDET 

KONSERTTEJA 
Mahdolliset muutokset Tammisaaren, 
Bromarvin, Snappertunan ja Tenholan 
kirkkojen konserteissa voi tarkastaa net-
tisivulta ekenasnejdensforsamling.fi 

Tammisaaren kirkko
La 16.3. klo 17 Cajorna-kuoron 
kevätkonsertti johtajana Gustav 
Nyström. Konsertti järjestetään ja to-
teutetaan yhdessä Lärkkulla Musicin 
kanssa. Teemana 1700-, 1800-, 1900- 
ja 2000-luku, sekä 1960-2000-luku. 
Liput ovelta 10 € / 20 €. Järj. Ekenäs- 
nejdens svenska församling. 

To 11.4. klo 19 Robert Wells (Ruot-
si) Maailmankuulu pianisti on kier-
tueella Suomessa. Ilta musiikin mes-
tareiden parissa: Beethoven, Liszt,  
Chopin, Grieg, Charlie Norman ja omia  
sävellyksiä. Liput 45 €, netticket.fi,  

 
 
Motel Marine, Luckan ja ovelta. Järj. 
Ekenäsnejdens svenska församling. 

Urkuvartit Tammisaaren kirkossa 
joka toinen keskiviikko klo 13:  
31.1. Elis Helenius, 14.2. Pia Nygård, 
28.2. Sofia Linden, 13.3. Alex Jorma-
nainen, 27.3. Inkeri Aittola, Vapaa 
pääsy. Järj. Ekenäsnejdens svenska för-
samling. 

Tenholan kirkko 
Su 28.1. klo 16 Musiikkihartaus  
Sofia Linden ja Meri Yliportimo. Järj.
Ekenäsnejdens svenska församling. 

La 6.4. klo 16 Kärlekens sånger 
(Rakkauden lauluja) Thomas Enroth, 
Susann Sonntag, Helene Nyberg, Ken-
neth Sonntag. Vapaa pääsy. Konserttia 
sponsoroi Sparbankssiftelsen i Tenala. 
Järj. Ekenäsnejdens svenska församling. 

AIKUISET
Auringonkehä -käsityöpiiri klo 17.30-
19 Tammisaaren seurakuntakodin nuor-
tentilassa joka toinen tiistai (parittomat 
viikot). Kevään kokoontumiskerrat: 
23.1., 6.2., 20.2., 5.3., 19.3., 2.4., 16.4.  
Lisätiedot: Carola Lupander, Ekenäsnej-
dens svenska förs., puh. 040 839 6733.  
 
Iltakirkkotiimi kokoontuu keskiviik-
koina 7.2., 28.2., 10.4. ja torstaina 2.5. 
klo 18 Pohjan seurakuntakodissa suun-
nittelemaan kerran kuussa toteutetta-
vaa arki-illan Iltakirkkoa. Suunnitteluil-
lassa rukousta, yhdessä pohdiskelua ja 
pieni iltapala. Lämpimästi tervetuloa 
tiimiin! Lisätiedot: Katri Grönroos. 
 
Ilosanomapiiri kokoontuu torstai-
sin klo 14-15.30 Karjaan palvelutalon 
ruokasalissa. Kevään ensimmäinen ko-
koontuminen on 18.1. Kahvitarjoilu. 
Vetäjinä Eija Kemppi ja diakoni Nina. 
Lisätiedot: Nina Fabritius-Ylitalo. 

Lähetysbingo tiistaina 13.2., 12.3., 9.4. 
sekä 14.5. klo 13-14.30 Pohjan Postil-
lassa. Lisätiedot: Nina Fabritius-Ylitalo.  
 
Raamattu ja rukouspiiri kokoontuu 
Tammisaaren seurakuntakodin olo-
huoneessa, keskiviikkona 17.1., 14.2., 
13.3., 10.4. ja 15.5. kello 17. Raamatun-
lukua, rukousta ja keskustelua. Piirissä 
valmistelemme myös yhdessä vapaaeh-
toisvoimin sisältöjä tuleviin messuihin. 
Tervetuloa suunnittelemaan ja toteutta-
maan messuja! Iltapala ja kahvitarjoilu. 
Lisätiedot: Antti Salmisto. 

 
Seurakuntalounas Tammisaaren seu-
rakuntakodin kahviossa, keskiviikkona 
24.1., 28.2., 20.3., 17.4. sekä 15.5. klo 
12. Lämmin ruoka, jälkiruoka ja kahvi 
5 €. Lämpimästi tervetuloa! Lisätiedot: 
Nina Fabritius-Ylitalo.  

Uutta Tammisaaressa: Ilosanomapiiri 
kokoontuu kerran kuukaudessa seu-
rakuntalounaan jälkeen klo 13-14.30 
seurakuntakodin olohuoneessa. Kevään 
ensimmäinen kokoontuminen on 24.1. 
Lisätiedot: Nina Fabritius-Ylitalo. 

Alfasta Omegaan -illat kerran kuussa 
tiistaisin klo 18 Pohjan seurakunta-
kodissa. Ilta etsijöille, epäilijöille, usko-
ville ja uskolleen vahvistusta hakeville. 
Ryhmän vetäjänä toimii Robert Karl-
man. Illoissa mukana myös vierailevia 
puhujia. Ilta alkaa yhteisellä ruokailulla, 
jonka jälkeen alustus, yhteistä keskus-
telua sekä päätösrukous. Voit halutes-
sasi ennakkoiImoittautua: raaseporin.
seurakunta@evl.fi. Kerro sähköpostissa 
nimesi, puhelinnumerosi ja mahdolliset 
ruoka-allergiat. Lisätiedot: Nina Fabri-
tius-Ylitalo, Antti Salmisto, Hanna Noro.  
Kokoontumiset keväällä:  16.1. Vie-
läkö Jumala parantaa ja vaikuttaa ajas-
samme?  13.2. Kuka Pyhä Henki on? 
Mitä Pyhä Henki tekee? Miten voin 
täyttyä Pyhällä Hengellä?  19.3. Miten 
voin vastustaa pahaa? Miten käyttäisin 
loppuelämäni hyvin? 16.4. Miksi ja mi-
ten kertoisimme toisille?  14.5 Päätös-
juhla! Entä sitten seurakunta? Lämpi-
mästi tervetuloa mukaan! 


